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Општина Конче ги поканува граѓаните да се 
вклучат во креирањето на Програмите и Буџетот 
на општина Конче за 2023 година. 
 

Заради поефикасен процес и поголема 
вклученост на граѓаните , Градоначалникот 
,советниците од Советот на општина Конче и 
вработените  ќе направат  средби со граѓаните 
во сите населени места . 
 

Се повикуваат сите заинтересирани граѓани  
да земат учество со свои предлози и идеи кои 
може да ги доставаат на истите средби или пак 
ги достават по електронски пат на следниот 
 e-mail: opstina.konce@t.mk . 
 
                                                                   
  

 
                                                             
  Ваш Градоначалник  
     Златко Ристов 
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